

寺本康之の民法 I ザ・ベストプラス [物権・総則]

<第1刷>

ページ	内 容
124	図の中の吹き出し 【誤】 C お前、どけや! → 【正】 D お前、どけや!
185	④順次譲渡の [理由] 1行目 【誤】 その時点での債権者は…… → 【正】 その時点での債務者は……
203	<先取特権>表の②動産先取特権 【誤】 債権者の…… → 【正】 債務者の……